LTD (Pihak Yang Menawarkan), bersama ini 

diinformasikan bahwa Tender Wajib PT Buana Artha Anugerah Tbk (STAR) sebagai berikut: 

Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Sebanyak-banyaknya 3.255.075.602 (tiga miliar dua ratus lima puluh lima juta tujuh puluh lima ribu enam 

ratus dua) saham milik Pemegang Saham Yang Ditawarkan, yang mewakili sekitar 67,81% (enam puluh 

tujuh koma delapan satu persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor Perusahaan Sasaran per 

tanggal Keterbukaan Informasi ini, yang akan ditawarkan melalui Penawaran Tender Wajib dengan harga

[...]

sejak 23 Agustus 2025 hingga 20 November 2025, yang tercatat sebesar Rp76,52 (tujuh puluh enam 

koma lima dua Rupiah) per saham dan harga pengambilalihan yang dibayarkan oleh Pengendali Baru 

sebesar Rp88,00 (delapan puluh koma nol nol Rupiah) per saham. Dengan demikian, nilai maksimum 

dari Penawaran Tender Wajib ini adalah sebesar Rp286.446.652.976 (dua ratus delapan puluh enam 

miliar empat ratus empat puluh enam juta enam ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh 

enam Rupiah). 

2. Pemohon yang Berhak 

Pihak-pihak yang berhak untuk turut serta dalam Penawaran Tender Wajib (“Pemohon”) adalah para 

Pemegang Saham Yang Ditawarkan yang telah melengkapi dan mengajukan dokumen-dokumen yang 

disyaratkan untuk Penawaran Tender Wajib ini sebelum Tanggal Penutupan Penawaran Tender.